# Prologus

D  
caliginē et pcellā et tube sonū et vocē ver,  
lxz quā q̄ audierūt excusauerūt se ne eis  
fieret verbū. Nō em̄ portabant qđ dice  
bat: et si bestia tetigerit montē lapidabit  
Ec ita terrible erat qđ videbat. Moyses  
dirit. Exterritus sum et tremebundus.  
Saccessus ad syon montē et ciuitatē  
dei viuentis hierālm celestem et multoꝝ  
miliū angeloz freqn̄tiā. et eccliaz primi  
tuoz q̄ pscripti sūt in celis et iudicē oīm  
deū et sp̄m iustoz pfectoz. et testamēti no  
ui mediatorē iesū. et sanguinis asphionez  
melius loquentē q̄ abel. Cidete ne re  
cusatis loqntē. Si em̄ illi nō effugerūt  
recusantes eū q̄ sup terrā loquebar: m̄l;  
tomagis nos q̄ de celis loqntē nob̄ auer  
timus: cuius vox mouit terrā tunc aut̄  
repromittit dicens: Adhuc semel et ego  
moueto nō solū terrā sed et celū. Qđ au  
tē adhuc semel dicit: declarat mobilium  
trāslationē tāq̄ factoz: ut maneāt ea q̄  
sunt imobilia. Itaq̄ regnū imobile su  
scipietes hēmus grāz: p̄ quā fuiam̄ pla  
centes deo cū metu et reuerentia. Etem̄  
nī ignis sumens est.

## XII

A  
B  
C  
H  
Charitas fraternitatis maneat  
in robis et hospitalitatē nolite  
obliuisci. Per hāc em̄ placuerūt  
quidā angelis hospicio receptoꝝ. Nemē  
tote vincoroz tanq̄ simul vincti: et labi  
rantū tanq̄ et ip̄i in corpore morantes  
Honorable cōnubiuꝝ in oīb: et chorus  
immaculatus. Fornicatores em̄ et adulte  
ros iudicabit deꝝ. Sint mores sine aua  
ritia. Tentati p̄tibz. Ipse em̄ dixit. Non  
te deserā neq̄ terelinquā: ita ut p̄fident  
dicamus. Dñs mihi adiutor ē nō time  
In quid faciat mihi homo. Nemētote p̄  
positoz v̄toꝝ q̄ robis locuti sunt verbū  
dei: quoz intuentes exitū queracionis  
imitamini fidē. Jesus xp̄s Ixri et hodie  
ipse et in secula. Doctrinis varijs et pe  
regrinis nolite abduci. Optimū est em̄  
grā stabilire cor: nō escis q̄ nō, p̄fuerunt  
ambulantibz in eis. Habemus altare: d  
quo edere nō hñt ptātem q̄ tabernacu  
lo deseruit. Quoz em̄ aīaliū infer̄ san  
guis, p̄ peccato in sancta p̄ pontifice: horz

C  
corpa cremanſ ext̄ castra Propter qđ  
et iesus p̄ sanctificaret p̄ suū sanguinez  
pp̄lin extra portam passus est. Exeamus  
igif ad eū extra castra improprietū eiꝝ por  
tantes. Non em̄ habemus hic manentē  
ciuitatē: sed futurā inq̄rimus. Per ipm  
g offeramus hostiā laudis sp̄ deo id ē fru  
ctū labioroz p̄fientiū noi eiꝝ. Hñficienie  
aut̄ et cōionis nolite obliuisci. Talibz em̄  
hostijs pmere ē deus. Obedie p̄positus  
v̄tis: et subiacete eis. Ipsi em̄ p̄uigilant  
q̄si rōem, p̄ aiabz v̄tis reddituri: ut cum  
gaudio hoc faciat: et nō gemētes. Hoc ei  
nō expedit rob: Orate p̄ nobis. Confidi  
mus em̄ qz lōnā p̄sciam hēmus in oīb  
bñ volentes p̄uersari. Amplius aut̄ dep̄  
cor ros hoc facere: q̄ celarius restituar ro  
bis. Deus aut̄ pacis q̄ eduxit de mortu  
is pastorē magnū ouiu in sanguine te  
stamenti eterni dñm n̄m iesum christū  
aptet ros in om̄i bono ut faciat eī ro  
luntatē: faciens in rob qđ placeat coraz  
se p̄ iesum xp̄m cui est glia in secula secu  
lorz Amē. Rogo aut̄ ros frēs ut suffera  
tis verbū solaci. Etem̄ p̄ paucis scripsi  
rob. Cognoscite frēm v̄t̄ timothēū di  
missum: cū q̄ si celarius venierit videlv  
ros. Salutate om̄is prepositos v̄tos: et  
oēs sanctos. Salutat ros de italia frēs.  
Eta cū oīb robis Amen.

B  
Explicit ep̄la Pauli ad Hebrewos. Inci  
pit p̄fatio beati Hieronymi p̄sbyteri in  
libz Actuū aploꝝ.

C  
Anit psalmista: ambulabunt  
de virtutibz in virtutes. Hōsi  
ap̄li pauli ep̄las dudū robis  
vñorolūne c̄islatas dōmen  
et rogatiāne charissimi actus agloꝝ com  
pellitioꝝ vt transferā in latinū: que libz  
nulli dubium est a luca antiocheno arte  
medico qui postea inferuiēs paulo apo  
stolo christi factus est d̄scipulus fuisse  
editum. Ceruices p̄mit imposta sepius  
oneris magnitudo: qz studia inuidoroz te  
phenſiōe digna putant ea que scribim̄  
Illoꝝ nūnq̄ odio et detractione iuuans  
te christo meum filebit eloquiū.

S

Actus aploꝝ nudā quidem videntur  
sonare hystoriā: et nescientis ecclie infan-  
tiā terrere: sed si nouerim⁹ scriptorē eoꝝ  
lucā esse medicū: cuius laus est in euān-  
gelio: aīaduertimus piter oīa verba illi⁹  
aīe languentis esse medicinā.

Item aliis plogus.

**E**ccl̄as antiochenis natione  
s̄yrius cuius laus in euāngelio  
canit: apud antiochiā me-  
dicina artis egregius: et aplo-  
rū xpi discipulus fuit: postea vscq ad con-  
fessionē paulū secutus aplm: sine crimi-  
ne in virginitate pmanens. deo maluit  
fuire: Qui septuaginta et q̄tu or annos  
etatis agens in bithynia obiit plen⁹ spū  
sancto: q̄ inuestigante in achaei pribus  
euāngeliū scribens grecis fidelib⁹ incar-  
nationē dñi fideli narratione oīidit: eū;  
deq̄ ex stirpe dauid testēdūs mōstrauit  
Qui nō īmerito scribendoz actuuz aplis  
coꝝ ptās in misterio daf. vt deo in deum  
pleno. et filio pditionis extincto oratiōe  
ab aplis facta. sorte dñice electionis nu-  
merus cōpleref. Hicq̄ paulus psumā-  
tionē aplicis actib⁹ daret: quē dui cōtra  
stimulū calcitrantez dñs elegisset. Qd  
legentib⁹ et requirētib⁹ deū breui potius  
volui oīidere ſimone: q̄ plurius aliqd fa-  
ſtudiētib⁹ pdidisse: sciens q̄ opante agris  
colam oporteat p̄imū de suis fructibus  
edere. Quē ita diuina subsecuta est grā  
vt nō ſolū corpib⁹: h̄ etiā q̄iab⁹ eius p̄fi-  
ceret medicina.

Incipit liber actuū aploꝝ beati Luce.  
euāngeliste. Capl̄m.

## Rituum qui

dem ſimonē feci dei oī-  
bue o theophile que ce-  
pit iesus facere et docere  
vscq in diē qua precipi-  
ens aplis p ſp̄m̄ sanctū  
quos elegit aſſumptus est. Quibus et  
prebuit ſeipſum viuū poſt paſſionē ſuā

in multis argūmētis. p dies q̄draginta  
apparēs eis: et loquens de regno dei. Et  
puescens pcepit eis ab hierosolymis ne  
diſcederent: sed expectaret pmissionem  
ptis quā audistiſ inquit per os meū/q̄  
I.ii.b.7.19.a  
iobes qđem baptiſauit aqua: vos autem  
baptiſabimini ſp̄m̄ sancto nō poſt m̄ltos  
hos dies. Igit̄ qui quenerāt interrogā-  
bant eū dicentes. Dñe ſi in tpe hoc reſi-  
tues regnū iſrael. Dicit aut̄ eis: Non ē  
v̄m noſſe tpa vel momenta q̄ pater po-  
ſuit in ſua p̄tē: ſed accipietis virtutem  
ſupuenientis ſp̄m̄ ſancti in vos: et eritis Luce.24.8.  
mihi teſtes in h̄iſlm et in omni iudea et  
ſamaria et vſcq ad vltimū terre. Et cum Mar.16.9. B  
hec dixiſſet: videntibus illis elevatus ē: Apoc.ii.c  
et nubes fuſcepit eū ab oculis eoꝝ. Cūq̄  
intuerent in celum euntē illum: ecce Joh.20.c  
duo viri aſtiterūt iuxta illos in vestibus  
albis: q̄ et dixerūt. Cliri galylei quid ſia-  
tis aspicientes in celum: Hic iesus qui  
aſſumptus est a vobis in celis: ſic veniet  
quēadmodū vidistiſ eū euntē in celū  
Tūc reuerſi ſunt hierosolymā a monte  
qui vocat oliueti qui eſt iuxta hierusalez  
ſabbati habens iter. Et cum introiſſent Mat.10.a.  
in cenaculū aſcenderūt ubi manebat pe  
trus et iohānes et iacobus et andreas phi- Luce.6.c  
lippus et thomas bartholomeus et mathe-  
us: iacob⁹ alph̄i et ſimon zelotes et iudas  
iacobi. Hi oēs erant pſeuerātes vñani-  
miter in oratione cū mulierib⁹ et maria  
m̄te ieuſu et fratrib⁹ eius. In dieb⁹ illis  
exurgens petrus in medio fratru dixit.  
Erat aut̄ turba hoīm ſimul fere centuꝝ  
viginti. Cliri frēs: oportet impleri ſcri-  
pturā quā p̄dixit ſp̄m̄ ſctūs: p̄ os dauid  
de iuda q̄ fuit dux eoꝝ q̄ complēderunt  
iēſum q̄ cōnumeratus erat in nobis: et  
ſortitus eſt ſorē mīſterij hui⁹. Et hic q̄  
dem poſſedit agrū de mercede iniquita-  
tis: et ſuſpensus crepuit mediūs: et diffuſa  
ſunt omnia viſcera eius. Et notuꝝ fa-  
ctū eſt oīm̄ habitātib⁹ hierusalem ita  
vt appellareſ ager ille lingua eoꝝ achel-  
demach. hoc eſt ager ſanguinis. Scri- D  
ptuꝝ eſt eīm̄ in libro psalmor̄. Fiat com- ps.108.  
moratio eoꝝ deſerta: et nō ſit q̄ inabitet

# Actus apostolorum

in ea. Et epatū ei⁹ accipiat alter. Oportet ḡ ex his viris q̄ nobiscū sunt congregati in oī tēpe q̄ intravit et erivit inter nos dñs iesus incipiens a baptismate iohis vscg in diē q̄ assūptus est a nob̄ teste resurrectiōis e⁹ nobiscū fieri vnū ex istis. Et statuerūt duos: ioseph qui vocabat barsabas q̄ cognoiatus est iustus; et mathiā. Et orātes dixerūt: Tu dñe q̄ corda nosti oīz: ondē quē eleger; ex his duob; vnū accipe locū mīsterij huius et aplat⁹: de quo p̄uaricatus est iudas ut abiret in locum suum. Et dederūt sortes eis. Et cecidit sortes sup mathiā. et annūteratus ē cum vndecim apl̄is.

II

**A** T cū cōplerent̄ dies pentheco/ stes erant oēs p̄iter in eodē loco  
Et factus est repente de celo so/ nus tanq̄ aduenieris spūs relexemētis et/ rep̄euit totā domū ubi erant sedentes  
Et apparuerūt illis disp̄ite lingue tanq̄/ signis. sed itq̄ sup singulos eorū. Et re/ pleti sunt oēs spūlācto. et ceperūt loqui/ varijs linguis. put spūstū ō dabat eloq̄ illis. Erāt aut̄ in hierlm hitantes indei/ viri religiosi: ex oī natione q̄ sub celo est.  
Facta aut̄ hac voce auenit multitudo et/ mente p̄fusa est: quoniā audiebat unus/ quisq̄ lingua sua illos loquētes. Stu/ pebant aut̄ om̄es et mirabant̄ dicentes.  
Nōne ecce om̄is isti qui loquunt̄ galylei/ sunt? Et quō nos audiūimus unusq̄ lingua/ nēam in qua nati sumus? Par/ thi et medi et elamite. et q̄ habitant meso/ potamiā. iudeam et cappadociā. pontum/ et asiam. phrygiā et pamphiliā. egyptū/ et p̄tes libie. que est circa cirenen. et adue/ ne rhomani. iudei quoq̄ et p̄seliti chretes/ et arabes audiuimus eos loquentes no/ stris linguis magnalia dei. Stupebant/ autem om̄es et mirabant̄ ad inuicē dis/ centes: Quid nā vult hoc esse? Alij aut̄/ irridentes dicebant: q̄ musto pleni sūt/ isti. Stans aut̄ petrus cum vndecim eleuauit vocem suam: et locutus est eis.  
Uiri iudei et qui habitatis hierusalem/ vniuersi: hoc vobis notum sit: et aurib⁹/ percipite verba mea. Non em̄ sicut vos

estimatis hi ebris sunt cum sic hora diei/ tercia. Sed hoc est quod dictum est per/ prophetam iohel. Et erit in nouissimis die/ bus dicit dñs effundā te spū meo super/ oēm carnē. Et prophetabūt filij v̄ri et filie/ vestre: et iuuenes v̄ti v̄siones videbunt/ et seniores v̄ti somnia somniabunt. Et/ quidem sup seruos meos et ancillas me/ as in diebus illis effundā te spū meo et/ prophetabunt: et dalv̄ pdigia in celo sursuz/ et signa in terra teorsuz: languine et ignē/ et vaporē fumi. Sol conuertet in tene/ bras et luna in sanguinem anteq̄ veniet/ dies dñi magnus et manifestus. Et erit/ omnis quiq̄ inuocauerit nomen dñi/ saluus erit. Uiri israelite audite verba/ hec. Iesum naçarenū virum approbatū/ a deo in vobis virtutibus et pdigij et su/ gnis que fecit deus p̄ illum in medio ve/ stri sicut scitis. hunc definito scilicet et p̄/ scientia dei traditum p̄ manus iniquorum/ affigentes interemisis. Quē deus su/ scitauit solutis dolorib⁹ inferni: iurta qđ/ impossibile erat teneri illum ab eo. Da/ uid em̄ dicit in eū. Prouidebā dñm in/ conspectu meo semp: qm̄ a dextris ē mi/ hi ne cōmouear. Propter hoc letatū est/ cor meum et exultauit lingua mea: insu/ p̄ et caro mea requiescat in spe. Qm̄ nō/ derelinques aiam meaz in inferno: nec/ dabis sanctū tuū videre corruptionem/ Mortas mihi fecisti vias vite: repleb̄ me/ iocunditate cū facie tua. Uiri fr̄es: liceat/ audēter dicere ad vos de patriarcha da/ uid qm̄ defunctus est et sepultus est. et se/ pulcrum eius est apud nos vscg in hodi/ ernū diem. Prophetā igitur cum esset et/ sciret q̄ iureiurādo iurasset illi deus de/ fructu lumbi eius sedere sup sedem ei⁹: p̄uidens locutus est de resurrectiōe xp̄i: quia neq̄ derelictus est in inferno. neq̄/ caro eius vidit corruptionē. Hunc iesu/ resuscitauit deus: cuius omnes nos te/ stes sumus. Dextera igit̄ dei exaltatus J. io. d.  
et p̄missio spūstū accepta a p̄fe. effudit/ h̄ donū qđ vos videtis et auditie. Nō em̄/ dāvid ascendit in celos. Dicit autē ipse.  
Dixit dominus dño meo: sede a dextris ps. io. 9.

Johel. 2.  
Esa. 44.

Johel. 2. 7. 3.

Mat. io. e. 7.

b. Johel. 2.

Ro. io. c. 1.

J. io. d.

C  
ps. 15.

B

S ij

D  
meis. Donec ponam inimicos tuos sca  
bellū pedū tuorū. Certissime sciat ḡ oīs  
domus israel: qz et dñm eū et xp̄m fecit te  
us hūc iesum quē vos crucifixisti. His  
aut̄ auditis cōpuncti sunt corde. et dixer  
unt ad petrū et ad reliquos ap̄los. Quid  
faciemus viri fr̄es Petrus aut̄ ad illos  
pn̄iam inquit agite et bapticef vnuſq; q;  
v̄m in noīe iesu xp̄i in remissionē petrōꝝ  
v̄toꝝ et accipietis domū sp̄us sancti. Elo  
bis enim est reprimissio et filiis v̄ris: et oī  
bus q̄ longe sunt quoscūq; aduocauerit  
dñs deus noster. Alijs etiā verbis pluri  
mis testificatus est: et exhortabat eos di  
cens: Saluamini a ḡnitione ista prava  
Qui ergo receperūt f̄monē eius bapti  
gati sunt: et apposite sunt in die illa anīe  
circiter tria milia. Erant aut̄ pseueran  
tes in doctrina ap̄loꝝ et cōdicatiōe fractio  
nis panis et oronibꝝ. Siebat aut̄ oī aīe ti  
mor. Multa qz pdigia et signa per ap̄los  
in hierlm siebat. et metus erat magnus  
in vniuersis. Deus etiā q̄ credebāt erat  
pariter: et hēbāt oīa cōmunia. Possessio  
nes et substātias vndebat: et diuidebat  
illa oībꝝ put cuiq; opus erat. Quotidie  
quoq; pdurātes vñanimis in tēplo et frā  
ḡtes circa domos panē sustinebat cibū  
cū exultatione et simplicitate cordis: col  
laudantes deū et hūtes grām ad om̄neꝝ  
plebem. Dñs aut̄ augebat q̄ salui siebat  
quotidie in idīpm.

### III

A  
I.4.b.  
p  
Et quidā vir qui erat claudus  
er vtero m̄ris sue baiulabat quē pone  
bant q̄tidie ad portam tēpli q̄ dicif speci  
osa: vt peteret elemosynā ab introēnti  
bus in templū. Is cū vidisset petrꝝ et io  
hannē incipiētes introire in templū ro  
gabat vt elemosynā acciperet. Intuens  
aut̄ in eū petrus cū ioh̄e dixit. Respice  
in nos. At ille intendebat in eos: sperās  
se aliqd acceptur ab eis. Petrus aut̄ di  
xit: Argentū et aux nō ē mihi: quod autē  
habeo hoc tibi dō. In noīe iesu xp̄i naīa  
reni surge et ambula. Et apprehensa ma  
nu eius dextera alleuavit eum: et p̄tinus

B  
consolidate sunt bases eius et plante. Et  
exiliens stetit et ambulabat. et intravit cū  
illis in templū: ambulans et exiliens et  
laudans deū. Et vidit oīs p̄plus eū am  
bulantē et laudantē deū. Cognoscebant  
aut̄ illū q̄ ipse erat q̄ ad elemosynā sede  
bat ad speciosam portā tēpli. Et impleti  
sunt stupore et extasi: in eo q̄ p̄tigerat illi  
Cum tenerent aut̄ petrū et iobem. Cu  
currit oīs p̄plus ad eos ad porticū q̄ ap  
pellat salomonis stupentes. Clidens au  
tem petrus r̄indit ad pp̄lm: Cliri israelite  
quid miramini in hoc aut nos qd intue  
mini: q̄ si n̄a virtute aut p̄tate fecerim  
hunc ambulare? Deus abraam et deus  
ysaac et iacob: deus patrū nōst̄oꝝ glorifi  
cauit filium suū iesum: quē vos quidem  
tradidistis et negastis ante faciem pylati  
iudicante illo dimitti: vos aut̄ sc̄m et iu  
stum negastis: et petistis virū homicidaꝝ  
donari robis: autorē vero vite interfeci  
stis. Quē deus suscitauit a mortuis cu  
ius nos testes sumus. et in fide noīs eī  
hūc quē vos videtis et nostis p̄firmauit  
nomen eius: et fides q̄ per eū est dedit in  
tegram sanitatem istam in p̄spectu oīm  
restriū. Et nunc fratres scio qz per igno  
rantiā fecistis: sicut et principes v̄i. De  
us aut̄ q̄ p̄nūciauit p̄ os oīm p̄phetarū  
pati xp̄m suū: sic impleuit Penitemini  
igitur et cōvertimini vt teleant peccata  
vestra vt cū vñerint tpa refrigerij a con  
spectu dñi et miserit eū qm̄ p̄dicatus est  
robis iesum xp̄m: quē oportet quidē ce  
lum suscipere v̄sc̄ in tēpa restitutioꝝ  
oīm q̄ locutus ē deus p̄ os sanctorū suorū  
a seculo p̄phetarū. Moyses qdem dicit.  
Qm̄ p̄phetam suscitabit robis dñs te?  
vt de fratribꝝ v̄ris: tanq; meipm audie  
tis iuxta oīa quecūq; locutus fuerit rob  
Erit aut̄ oīs aīa q̄ nō audierit p̄phetam  
illū extermiabif de plebe. Et oīs p̄phe  
te a samuel et deinceps: q̄ locuti sūc an  
nūciauerūt dies istos. Vlos estis filiū p̄  
phetarū et testamēti: qd̄ dispositus deus ad  
patres vestros dicens ad abraā. Et in se  
mine tuo benedicēt om̄is familie terre  
Vlobis primū deus suscitans filiū suūz

I.17.b.  
Mar.15.b.  
Luce.13.c.  
Joh.18.g.

Ecc.17. Ezech.  
18. Mat.4.e.  
Mar.1.c. Lu.13.  
a. Apoc.2.d.

Deut.18.

Gen.12.

# Actus apostolorum

misit eū bñdicentē vobis: vt dñuerat se  
vniuersq; a nequicia sua.

III

¶ Quetib; aut illis ad p̄plim sup  
I uenerūt sacerdotes & magistratū  
tēpli & saducei: dolētes q̄ dō  
cerent p̄plim & annūciarent in iesum re  
surrectionē ex mortuis. & iniecerunt in  
eos manus: & posuerūt eos in custodiaz  
in crastinū. Erat aut iā vesp̄a. Multū au  
tē eoz q̄ audierāt verbū & ediderūt & fa  
ctus est numerus eoz quinq; milia. Fa  
ctū est aut in crastinū vt p̄gregaren̄ p̄ri  
cipes eoz & seniores & scribe in hierlm;  
& annas princeps sacerdotū et cayphas  
& iobes & alexander. & quotqt erāt de ge  
nere sacerdotali. Et statuētes eos in me  
dio interrogabāt. In qua virtute aut in  
quo noīe fecistis hoc vos? Tūc repletus  
spūsancto petrus dixit ad eos: Pr̄incipes  
p̄pli & seniores israel audite si nos hodie  
duudicamur in bñfacto hoīb; infirmi in  
q̄ iste saluus factus est: notū sit oīb; vob  
& om̄i plebi israel q̄ in noīe dñi n̄i iesu  
xpi naçareni quē vos crucifixisti quē de  
us suscītauit a mortuis: in hoc iste astat

*Sat. ii. g.* coram vobis sanus. Hic est lapis q̄ res  
*Mar. ii. b.* probatus est a vobis edificantib; q̄ fact?  
*Luce. xx. c.* est in caput anguli: & nō ē in alio aliquo  
*i. Pe. 2. a.* salus: Nec enim aliud nomen est sub celo  
datū hoīb; in q̄ oporteat nos saluos fieri  
Evidentes aut petri instantiā & iohannis  
cōperto q̄ hoīes essent sine litteris & idi  
ore amirabant & cognoscabant eos: qm̄  
cū iesu fuerant. Hoc item quoq; videntes  
stante cū eis q̄ curatus fuerat: nihil po  
terant tradicere. Iusserūt aut eos fo  
ras extra p̄ciliū secedere: & p̄ferebant ad  
inuicem dicentes: quid faciemus hoīb; istis.  
Quoniam quidē notū signū factū est p̄  
eos oīb; hitantib; hierlm. Manifestū ē  
& nō possumus negare. Sed ne ampli  
diuulgeſ in p̄plm: cōminemur eis ne v̄l  
tra loquāt in noīe hoc v̄lli boīm. Et ro  
cantes eos: annūciauerūt ne oīno loq  
ren̄ neq; docerent in noīe iesu. Petrus  
& iohannes rñdentes dicerunt ad eos  
Si iustum est in aspectu dei vos potius  
audire q̄ deū iudicare. Non enim possum?

¶ vidimus & audiūimus nō loqui. At il  
li cōminantes dimiserūt eos: nō inueni  
entes quō puniret eos ppter p̄plm quia  
om̄is clarificabant id qd̄ factū fuerat in  
eo qd̄ acciderat. Annorūt ei erat amplius  
q̄draginta hō in quo factū fuerat signuz  
iustud sanitatis. Dimissi aut uenerūt ad  
suos. & annūciauerūt eis quanta ad eos  
principes sacerdotū & seniores dixissent  
Qui cū audissent vñanimitate leuauēt  
vozem ad deū & dixerūt. Dñe tu q̄ fecisti  
celum & terram mare & oīa q̄ in eis sunt  
qui spūsancto p̄ os patris n̄i dauid pue  
ri tu dixisti. Quare tremuerūt gentes p̄. 2.  
& p̄pli meditati sunt inania. Altiterūt re  
ges terre & principes duenerūt in vñuz  
aduersus dñm & aduersus xpm eius ei  
Conuenerūt enim vere in ciuitate ista ad  
uersus sc̄m puez tuū iesum quē vñristi  
herodes & pontius pylatus cū gentib; et  
p̄plis israel facere q̄ manus tua & cōfiliū  
tuū decreuerūt fieri. Et nunc dñe respi  
ce in minas eoz: & da seruū tuis cū om̄i  
fiducia loqui verbū tuū in eo q̄ manus  
tuā extendas ad sanitates & signa & p̄dī  
gia fieri p̄ nōmen sancti filii tui iesu. Et  
cū orassent motus est locus in quo erāt  
p̄gregati. Et replete sunt hōes spūsancto  
& loquebant̄ verbū dei cū fiducia. O Juli  
titudinis aut credentiū erat cor vñū et  
aīa vna: nec q̄s̄ eoz q̄ possidebat aliqd  
suū esse dicebat sed erāt illis oīa cōmu  
nia. Et v̄tute magna reddebat apli te  
stimoniuū resurrectionis iesu xpi dñi n̄i  
et ḡta magna erat in oīb; illis. Nec enim  
q̄s̄ egens erat inter illos. Quotqt enim  
possessores agroꝝ aut domoꝝ erant ven  
dentes afferebant p̄cia eoz q̄ vendebat  
& ponebat ante pedes aplorū. Undebat  
aut singul' put cuiq; opus erat. Joseph  
aut q̄ cognoscatus est barsabae ab aplis.  
qd̄ est interpretū filius p̄solutionis. leui  
tes cyprius genere cū haberet agrū ven  
didit eū: & attulit p̄cium & posuit ante pe  
des aplorū.

V  
¶ It aut qdā noīe ananias cū sa  
phyra vrox̄ sua vendidit agrū  
& fraudauit de precio agri conseua vrox̄

D  
S. 2. a. 7. 1. 1.  
Hiere. 32.  
Ezech. 6. 1  
i. Pe. 3. b.  
Eia. 7. Am  
p̄. 26.  
Drouer. 17.  
i. d. S. 2. 2.  
Deut. 15.  
Tobie. i.  
9. 1. a.

A

S. ij

J.12.a:

sua: et afferens ptem quandaz: ad pedes aploꝝ posuit. Dixit aut̄ petrus ad anani am. Anania cur tentauit sathanas cor tuū mentiri te sp̄ñ sanctoroꝝ: et fraudari de p̄cio agri. Nonne manens tibi manebat et venundatū in tua erat p̄tate? Quare poluisti in corde tuo hāc rez Non es mē titus boībus sed deo. Audiens aut̄ ana nias hec verba: cecidit et expiravit. Et factus est timor magnus iugomis qui au dierunt. Surgentes aut̄ iuuenes amo uerunt eū: et asterētes sepelierunt. Factū ē aut̄ quasi horaz triū spaciū. et viroꝝ ipsiꝝ nesciebat qđ factū fuerat introiuit. Dixit aut̄ ei petrus. Dic mihi mulieriſi tanti agrum vendidisſi? Et illa dixit: Etiam tanti. Petrus autem ad eam. Quid vti qđ uenit vobis tentare sp̄ñ dñi? Ecce pedes eoz qui sepelierunt virum tuū ad hōlū: et effixerent te. Confessum cecidit ante pedes eius: et expiravit. Interantes aut̄ iuuenes inuenierunt illum mortuaz et extulerunt et sepelierunt ad vitum suum. Et factus est timor magnus in vniuer ſa ecclia et in om̄is qui audierunt hec. Her manus aut̄ aploꝝ siebant ligna et pdgia multa in plebe. Et erant ynamitter om̄is in portico salomonis. Ceteroꝝ aut̄ nemo audebat ſe piungere illos: sed magificabat eos plū. Magis aut̄ auge bat credentiū in dño mltitudo viroꝝ ac mulierꝝ: ita ut in plateas ejacerent infi mos et ponerent in lectulis ac grabatis ut veniente petro ſaltem vmbra illius ob umbraret quēc illoꝝ et libertarent om̄es ab infiemitatib⁹ ſuis. Cōcurrebat aut̄ et multitudo vicinaz ciuitatū hierlm affe rentes egros et veratos a spiritib⁹ imun dis: qđ curabant oēs. Erurgens aut̄ prin ceps sacerdotū et om̄is qđ cū illo erat que est heresiſ ſaduceoz repleti sunt celo: et iniecerunt manus in aplos et poluerunt eos in custodia publica. Angelus aut̄ dñi p noctē aperiens ianuas carceris et educens eos dixit. Ite: et stantes loqmi ūi in templo plebi oia verba vite huius Qui cū audiffent intrauerunt diluculo in cēplū et docebant. Adueniēs aut̄ prin

ceps sacerdotū et qđ cū eo erant duocque rūt p̄ciliū et om̄is temores filioꝝ iſrael et miserit ad carcerē et adducerent. Lūz aut̄ venientiſ miftri et apto carcere nō inueniſſent illos reuerli nūciauerunt dicētes. Carcerē qđē inuenim⁹ clausūz cū oī diligētia. et custodes ſtates cū ianuas. apieſes aut̄ nemine in⁹ inuenim⁹. Et aut̄ audierunt hoī ſermōes mḡat̄ et p̄pli et p̄cipes lacerdotū ambigebant de illis qđ nā fieret. Adueniēs aut̄ qđam nūcia uit eis. qđ ecce viri qđ posuiliſ in carcerem ſunt i cēplō ſtantes et docētes p̄plim. Tunc abiit magiſtr⁹ cū miftriſ et ad diuixit illos ſine vi: Timebant enī p̄plim: ne lapidaret. Et cū adduxiſſent illos ſta tuerunt in cōcilio. Et interrogauit eos princeps sacerdotū dicens. P̄cipiēdo Wat. 7.c. p̄cepim⁹ vobis ne doceretis i noīe iſto: et ecce repleteſ hierlm doctria veftra: et vul ūi inducere ſup nos ſanguinē hoīſ iſti⁹. R̄ndens aut̄ petri et apli dixerunt: Obe dire oportet deo magis qđ hoīb⁹: de⁹ pa trū viorū ſuſcitauit ielum: quē vos in teremifſiſ ſuſpendētes in ligno. Hunc p̄incipē et ſaluatorē de⁹ exaltauit tēxtera ſua ad vandaſ ſniam iſrael et remiſſiō nē peccatoꝝ. et nos ſumus testes hoī ſi loꝝ et ſp̄ñ ſanctus quē dedit deus oībus obediētib⁹ ſibi. Hec cū audiffent diſeca banſ et cogitabāt interficere illos. Surgēs aut̄ qđam in p̄cilio pharile⁹ noīe ga maliel legiſ doctor honorabilis vniuerſe plebi iuſſit ſoras ad breue hoīes fieri. Di xitqđ ad illos. Viri iſraelite attendite vo bis ſup hoīb⁹ iſtis: qđ acturi ſitis. Ante hoī ſi dies extitit ihodas dicens ſe eē aliquē: cui conſenſit nūer⁹ viroꝝ circiter qđrtingentoꝝ: qđ occiſus eſt et oēs qđ crede bant et diſſipati ſunt: et redacti ad nihil. Post hū extitit iudas galyle⁹ in die bus p̄fessionis: et auertit p̄plim poſt ſe. Et ipſe periit: et oēs qđquot p̄ſenſerunt ei diſ perſi ſūt. Et nūc itaqđ dico vobis: diſce dite ab hoīb⁹ iſtis: et ſinete illos. Qm̄ ſi ē ex hoīb⁹ cōciliū hoc aut opus diſſoluſ ſi vero ex deo eſt nō poteritis diſſoluere ne oīt e et deo repugnare videqmini. Lon